
"Қазақтелеком" акционерлік қоғамының филиалына - Жобаларды басқару 
дирекциясына қоғамдық сервитут белгілеу туралы

Шымкент қаласы әкімдігінің 2024 жылғы 15 ақпандағы № 519 қаулысы
      Қазақстан Республикасы Жер Кодексінің 17-бабының , 69-1-1) тармақшасына
бабының , Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы 4-тармағына
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 31-бабы 1-
тармағының  сәйкес, Шымкент қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:10) тармақшасына
      1. "Қазақтелеком" акционерлік қоғамының филиалына - Жобаларды басқару 
дирекциясына төменде көрсетілген:
      1) Осы қаулының  сәйкес, Шымкент қаласы, Тассуат көшесі 1-қосымшасына
бойымен Шымсити тас жолының қиылысымен колданыстағы құдыққа дейін 
орналасқан телекоммуникациялық инфрақұрылымды, телефон канализациясы, ҚКС 
тіректері мен құдықтарын орнату, талшықты-оптикалық кабельді тарту үшін алаңы 
0,0396 га;
      2) Осы қаулының  сәйкес, Шымкент қаласы, Т.Өтегенов көшесі 2-қосымшасына
темірбетон тіректерге, Нұрлытаң көшесі, Балғын көшесі бұрылуына дейін орналасқан 
телекоммуникациялық инфрақұрылымды, телефон канализациясы, ҚКС тіректері мен 
құдықтарын орнату, талшықты-оптикалық кабельді тарту үшін алаңы 0,105 га;
      3) Осы қаулының  сәйкес, Шымкент қаласы, Құлыншақты 3-қосымшасына
көшесінің бойымен Баққонған көшесіне бұрылыспен орналасқан 
телекоммуникациялық инфрақұрылымды, телефон канализациясы, ҚКС тіректері мен 
құдықтарын орнату, талшықты-оптикалық кабельді тарту үшін алаңы 0,076 га;
      4) Осы қаулының  сәйкес, Шымкент қаласы, өрт сөндіру бекетінен 4-қосымшасына
Тобылғы көшесі, Алғыс көшесі, Ақбосаға көшесі, Шұбарқұдық көшесі бойымен 
орналасқан телекоммуникациялық инфрақұрылымды, телефон канализациясы, ҚКС 
тіректері мен құдықтарын орнату, талшықты-оптикалық кабельді тарту үшін алаңы 
0,63 га;
      5) Осы қаулының  сәйкес Шымкент қаласы, Сырым батыр көшесі 5-қосымшасына
11/4 мекенжайы бойынша "МАИСС" жанармай құю бекетіне дейін орналасқан 
телекоммуникациялық инфрақұрылымды, телефон канализациясы, ҚКС тіректері мен 
құдықтарын орнату, талшықты-оптикалық кабельді тарту үшін алаңы 0,006 га;
      6) Осы қаулының  сәйкес, Шымкент қаласы, Алтындала көше 6-қосымшасына
бойымен темірбетон тіректері бойымен Өріс көшесі Көркем кафесіне дейін орналасқан 
телекоммуникациялық инфрақұрылымды, телефон канализациясы, ҚКС тіректері мен 
құдықтарын орнату, талшықты-оптикалық кабельді тарту үшін алаңы 0,026 га;



      7) Осы қаулының  сәйкес, Шымкент қаласы, Тұран шағын 7-қосымшасына
ауданындағы №359/1 үйден орналасқан телекоммуникациялық инфрақұрылымды, 
телефон канализациясы, ҚКС тіректері мен құдықтарын орнату, талшықты-оптикалық 
кабельді тарту үшін алаңы 0,0620 га;
      8) Осы қаулының  сәйкес, Шымкент қаласы, Шерғала көшесінің 8-қосымшасына
қиылысымен Мұхит көшесінің темірбетон тіректері бойымен орналасқан 
телекоммуникациялық инфрақұрылымды, телефон канализациясы, ҚКС тіректері мен 
құдықтарын орнату, талшықты-оптикалық кабельді тарту үшін алаңы 0,088 га;
      9) Осы қаулының  сәйкес, Шымкент қаласы, Н.Назарбаев даңғылы 9-қосымшасына
бойымен Бұланды, Ақбота, Құлагер көшелеріне бұрылыспен орналасқан 
телекоммуникациялық инфрақұрылымды, телефон канализациясы, ҚКС тіректері мен 
құдықтарын орнату, талшықты-оптикалық кабельді тарту үшін алаңы 0,78 га жер 
учаскелеріне меншік иелері мен жер пайдаланушылардан алып қоймай 2034жылдың 08
қаңтарына дейін қоғамдық сервитут белгіленсін.
      2. "Шымкент қаласының сәулет, қала құрылысы және жер қатынастары басқармасы
" мемлекеттік мекемесі осы қаулыдан туындайтын шараларды қабылдасын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Шымкент қаласы әкімінің бірінші 
орынбасары Қ. Асыловқа жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Шымкент қаласы әкімі Ғ. Сыздықбеков

 

Шымкент қаласы әкімдігінің
"___"________ жылғы
№____ қаулысының

1-қосымшасына сәйкес

"Қазақтелеком" акционерлік қоғамының филиалына - Жобаларды басқару дирекциясына 
Тассуат көшесі бойымен Шымсити тас жолының қиылысымен колданыстағы құдыққа дейін
қоғамдық сервитут белгіленетін жер учаскелерінің тізбесі

р/с№

Ж е р  
пайдаланушыларды
ң (меншік иелерінің
) атауы, кадастрлық 
нөмірі

Жария сервитут 
белгілеудің жалпы 
алаңы, гектар

Оныңішінде

ауылшаруашылығы 
алқаптары, 
жайылым, гектар

Елді мекен жерлері, 
гектар

1. 22330054190 5,2723 0,0054

2. 22330054065 0,3424 0,0039

3. 22330053866 0,08 0,0019

4. 193091941533 0,08 0,0006

5. 193091941274 0,08 0,0008

6. 193091903997 0,0050

7. 193091903994 0,0419

8. 193091903928 0,0013



9. 19309178415 0,18 0,0002

10. 19309178365 0,477 0,0236

11. 19309178234 0,08 0,0084

12. 19309178215 0,0077

13. 19309178210 0,1238 0,0006

14. 19309178139 0,0042

15. 0,6747
 

 

Шымкент қаласы әкімдігінің
"___"________ жылғы
№____ қаулысының

2-қосымшасына сәйкес

"Қазақтелеком" акционерлік қоғамының филиалына - Жобаларды басқару дирекциясына 
Өтегенов көшесі темірбетон тіректерге, Нұрлытаң көшесі, Балғын көшесі бұрылуына дейін 
қоғамдық сервитут белгіленетін жер учаскелерінің тізбесі

р/с№

Ж е р  
пайдаланушыларды
ң (меншік иелерінің
) атауы, кадастрлық 
нөмірі

Жария сервитут 
белгілеудің жалпы 
алаңы, гектар

Оныңішінде

ауылшаруашылығы 
алқаптары, 
жайылым, гектар

Елді мекен жерлері, 
гектар

1. 0,0880
 

 

Шымкент қаласы әкімдігінің
"___"________ жылғы
№____ қаулысының

3-қосымшасына сәйкес

"Қазақтелеком" акционерлік қоғамының филиалына - Жобаларды басқару дирекциясына 
Құлыншақты көшесінің бойымен Баққонған көшесіне бұрылыспен қоғамдық сервитут 
белгіленетін жер учаскелерінің тізбесі

р/с№

Ж е р  
пайдаланушыларды
ң (меншік иелерінің
) атауы, кадастрлық 
нөмірі

Жария сервитут 
белгілеудің жалпы 
алаңы, гектар

Оныңішінде

ауылшаруашылығы 
алқаптары, 
жайылым, гектар

Елді мекен жерлері, 
гектар

1. 193091923344 0,0127 0,0008

2. 193091923293 0,1596 0,0005

3. 19309192182 0,19 0,0064

4. 0,0544
 

 

Шымкент қаласы әкімдігінің
"___"________ жылғы
№____ қаулысының

4-қосымшасына сәйкес



"Қазақтелеком" акционерлік қоғамының филиалына - Жобаларды басқару дирекциясына 
өрт сөндіру бекетінен Тобылғы көшесі, Алғыс көшесі, Ақбосаға көшесі, Шұбарқұдық 
көшесі бойымен қоғамдық сервитут белгіленетін жер учаскелерінің тізбесі

р/с№

Ж е р  
пайдаланушыларды
ң (меншік иелерінің
) атауы, кадастрлық 
нөмірі

Жария сервитут 
белгілеудің жалпы 
алаңы, гектар

Оныңішінде

ауылшаруашылығы 
алқаптары, 
жайылым, гектар

Елді мекен жерлері, 
гектар

1. 19309072411 0,08 0,0005

2. 19309072410 0,08 0,0025

3. 193090723859 0,2374 0,0059

4. 193090721919 0,08 0,0027

5. 0,0144
 

 

Шымкент қаласы әкімдігінің
"___"________ жылғы
№____ қаулысының

5-қосымшасына сәйкес

"Қазақтелеком" акционерлік қоғамының филиалына - Жобаларды басқару дирекциясына 
Сырым батыр көшесі 11/4 мекенжайы бойынша "МАИСС" жанармай құю бекетіне дейін 
қоғамдық сервитут белгіленетін жер учаскелерінің тізбесі

р/с№

Ж е р  
пайдаланушыларды
ң (меншік иелерінің
) атауы, кадастрлық 
нөмірі

Жария сервитут 
белгілеудің жалпы 
алаңы, гектар

Оныңішінде

ауылшаруашылығы 
алқаптары, 
жайылым, гектар

Елді мекен жерлері, 
гектар

1. 223300331063 0,1777 0,0012

2. 19309073653 0,0004

3. 193090731015 0,04 0,0025

4. 0,0079
 

 

Шымкент қаласы әкімдігінің
"___"________ жылғы
№____ қаулысының

6-қосымшасына сәйкес

"Қазақтелеком" акционерлік қоғамының филиалына - Жобаларды басқару дирекциясына 
Алтындала көше бойымен темірбетон тіректері бойымен Өріс көшесі Көркем кафесіне дейін
қоғамдық сервитут белгіленетін жер учаскелерінің тізбесі

р/с№

Ж е р  
пайдаланушыларды
ң (меншік иелерінің
) атауы, кадастрлық 
нөмірі

Жария сервитут 
белгілеудің жалпы 
алаңы, гектар

Оныңішінде

ауылшаруашылығы 
алқаптары, 
жайылым, гектар

Елді мекен жерлері, 
гектар



1. 22330032598 0,1 0,0080

2. 22330032254 0,07 0,0016

3. 223300321150 275,608 0,3515

4. 223300321101 0,1 0,0080

5. 22330032017 0,1 0,0080

6. 22327004908 0,075 0,0041

7. 22327004808 0,08 0,0045

8. 193092003267 0,05 0,0040

9. 193092003266 0,05 0,0040

10. 193092003109 0,041 0,0033

11. 193092003108 0,059 0,0047

12. 193092002909 0,1 0,0080

13. 193092002739 0,1 0,0080

14. 193092002513 0,1 0,0026

15. 193092002226 0,0067

16. 193092002103 0,1 0,0080

17. 193092001910 0,05 0,0013

18. 193092001909 0,0012

19. 193092001886 0,1 0,0080

20. 193092001396 0,1 0,0080

21. 193092001006 0,0080

22. 193090611933 0,1 0,0080

23. 193090611928 0,1 0,0080

24. 0,1539
 

 

Шымкент қаласы әкімдігінің
"___"________ жылғы
№____ қаулысының

7-қосымшасына сәйкес

"Қазақтелеком" акционерлік қоғамының филиалына - Жобаларды басқару дирекциясына 
Тұран шағын ауданындағы №359/1 үйден қоғамдық сервитут белгіленетін жер 
учаскелерінің тізбесі

р/с№

Ж е р  
пайдаланушыларды
ң (меншік иелерінің
) атауы, кадастрлық 
нөмірі

Жария сервитут 
белгілеудің жалпы 
алаңы, гектар

Оныңішінде

ауылшаруашылығы 
алқаптары, 
жайылым, гектар

Елді мекен жерлері, 
гектар

1. 193091943774 0,0972 0,0001

2. 193091941041 0,08 0,0038

3. 0,0721
 

Шымкент қаласы әкімдігінің
"___"________ жылғы



 №____ қаулысының
8-қосымшасына сәйкес

"Қазақтелеком" акционерлік қоғамының филиалына - Жобаларды басқару дирекциясына 
Шерғала көшесінің қиылысымен Мұхит көшесінің темірбетон тіректері бойымен қоғамдық 
сервитут белгіленетін жер учаскелерінің тізбесі

р/с№

Ж е р  
пайдаланушыларды
ң (меншік иелерінің
) атауы, кадастрлық 
нөмірі

Жария сервитут 
белгілеудің жалпы 
алаңы, гектар

Оныңішінде

ауылшаруашылығы 
алқаптары, 
жайылым, гектар

Елді мекен жерлері, 
гектар

1. 193090723976 0,12 0,0020

2. 193090723975 0,12 0,0060

3. 0,0970
 

 

Шымкент қаласы әкімдігінің
"___"________ жылғы
№____ қаулысының

9-қосымшасына сәйкес

"Қазақтелеком" акционерлік қоғамының филиалына - Жобаларды басқару дирекциясына 
Н.Назарбаев даңғылы бойымен Бұланды, Ақбота, Құлагер көшелеріне бұрылыспен 
қоғамдық сервитут белгіленетін жер учаскелерінің тізбесі

р/с№

Ж е р  
пайдаланушыларды
ң (меншік иелерінің
) атауы, кадастрлық 
нөмірі

Жария сервитут 
белгілеудің жалпы 
алаңы, гектар

Оныңішінде

ауылшаруашылығы 
алқаптары, 
жайылым, гектар

Елді мекен жерлері, 
гектар

1. 22330036258 14,0644 0,0066

2. 22330036228 0,0035 0,0008

3. 0,0322

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


